
Edition n°13

Le Havre 
et sa périphérie

L’esprit coopératif 
ça change l’immobilier 

C
opyright : A

.C
. S

ayaret





3

LOCATIONL’esprit coopératif ça change 
l’immobilier

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

sec.lepine@gmail.com
273 bld Jules Durand le Havre
Tél : 02 35 54 55 86

• Traitement contre l’humidité
• Installation de VMI
• Traitement des champignons lignivores
• Traitement des insectes xylophages
• Maconnerie générale

LE HAVRE - SANVIC 1 114 €

Appartement

Superbe appartement 
situé 34 rue Solférino au 
Havre en parfait état. Lo-
gement comprenant un 
dégagement, un séjour 
avec cuisine ouverte amé-
nagée et équipée, un sa-
lon, 3 chambres, une salle 
de bains. Loyer : 1114 € 
dont 37€ charges. Dépôt 
garantie : 1077 € - Hono-
raires : 1100 €. DPE : D  

Réf : B-E2I5LO

Libre le 15/02/25

Dépôt Garantie : 1077 € / Honoraires locataire : 1100 €

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48

HEUDEBOUVILLE 1 100 €

MAISON

HEUDEBOUVILLE (EURE), 
18 rue du Sang Mêlé, 
neuve. RDC : entrée, 
pièce de vie avec cuisine, 
sdd / wc, accès PMR. 
Etage : 4 chambres, sdb 
/ wc, garage. Loyer : 1095 
€ - Charges : 5 €. Dépôt 
de garantie : 1095 € et  
Honoraires de location : 
1014,31 €. DPE : C - GES 
: C 

Réf : E307-KDJ-QUL

Exclusivité

Dépôt Garantie : 1 095 € / Honoraires locataire : 1 014,31 €

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LE HAVRE 945 €

STUDIO

Plage, 13ème étage : en-
trée, pièce de vie, salle de 
douche avec wc, cuisine. 
Loyers studio : 720 € et 
parking : 80 €. Charges 
appartement : 140 € 
(eau, chauffage, électri-
cité, wifi ) et parking : 5 
€. Dépôt de garantie : 
800€ et Honoraires de 
location : 306,68€. DPE : 
D - GES : E

Réf : LKQ6-FM0-G1X

Exclusivité

Dépôt Garantie : 800 € / Honoraires locataire : 306,68 €

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LE HAVRE / NOTRE DAME 990 €

Appartement 4 pièces

Le Havre - Location - F4 
SECTEUR NOTRE DAME 
Appartement de type 
F4 de 85,85m2 situé au 
rez-de-chaussée d'un 
immeuble Perrey com-
prenant : séjour, cui-
sine aménagée, trois 
chambres, salle de bains, 
wc. Parking collectif.  
Chauffage et eau chaude 
collectifs. DPE : D  

Réf : 8XFB-E9W-Z8K

Exclusivité

Dépôt Garantie : 1 mois de loyer / Honoraire 3,00 € et 8,00 € du m2

ORPI GUILLOTTE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 19 27 19

Rare

LE HAVRE 800 €

F3 meublé en duplex

BLEVILLE - Appartement 
MEUBLE au 1er étage 
comportant une cuisine 
aménagée et équipée, 
un séjour avec balcon, 
une chambre, une salle 
de douche avec WC. A 
l'étage : une chambre et 
une salle de douche avec 
WC. Chauffage individuel 
au gaz. Eau chaude par 
cumulus. DPE : E - GES : D

Réf : NZI8-O5X-6TU

Dépôt Garantie : 720 € / Honoraires locataire : 657,14 €

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE 
02 35 42 41 02

LE HAVRE 800 €

F2

PARC LAFAURIE - Appar-
tement de type F2 au rez-
de-chaussée comprenant 
une entrée avec placard, 
une cuisine aménagée et 
équipée ouverte sur le 
séjour, une chambre ainsi 
qu'une salle d'eau et un 
W-C individuel. Une cave. 
Chauffage et eau chaude 
au gaz collectif. DPE : D - 
GES : D

Réf : NKWU-NUO-2H4

Dépôt Garantie : 682 € / Honoraires locataire : 544,50 €

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE 
02 35 42 41 02



4

LOCATIONL’esprit coopératif ça change 
l’immobilier

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

LE HAVRE 680 €

F2

4 rue Pouyer. F2 : séjour / 
cuisine, salle de bains et 
chambre. Loyer : 610 € 
+ Charges : 70 € (entre-
tien parties communes 
et ascenseur). Dépôt de 
garantie : 680 € et Ho-
noraires location : 588,28 
€. DPE : E - GES : E  

Réf : Q319-5KP-J82

Exclusivité

Dépôt Garantie : 680 € / Honoraires locataire : 588,28 €

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LE HAVRE 690 €

F2

167 Bd de Strasbourg : 
entrée, cuisine, séjour,
chambre, salle de douche 
avec wc et parking. Loyer 
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
position. Honoraires à la 
charge du vendeur. DPE : 
E - GES : E  

Réf : 8ZVO-XQO-DRR

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

GRAIMBOUVILLE 211 000 €

Plain pied
Plain pied d'environ 
86 m² édifi é sur 1738 m² 
de terrain : Cuisine amé-
nagée équipée ouverte 
sur séjour - salon avec 
poêle à bois, 2 chambres, 
sdbs et douche, wc + 
Comble aménageable. 
Garage de 28 m² et Dé-
pendance de 49 m² Sec-
teur campagne au calme. 
DPE : D 

Réf : 13418

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER MONTIVILLIERS
02 35 30 33 18

MASSILLON / GRAVILLE 225 000 €

Maison
Maison lumineuse de 110 
m2, sur 2 étages avec 
garage, terrasse et jar-
din clos : Séjour double, 
cuisine, 3 chambres + 2 
bureaux. Cellier et buan-
derie. Présenté par M.A 
Perrot Agent commercial. 
DPE : E

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48

MONTIVILLIERS 199 000 €

Maison de ville
Maison de ville de 98 m2, 
située en plein centre de 
Montivilliers, édifi ée sur 
une parcelle de 451 m2.
Cuisine aménagée et 
équipée ouverte sur sé-
jour/salon, 3 chambres, 
2 salle de bains, 3 wc, 
dressing (ou bureau). 
Lingerie. DPE : D  

Réf : 13345

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER MONTIVILLIERS
02 35 30 33 18

EPOUVILLE 230 000 €

Maison 
Pavillon non mitoyen 
édifi é sur 700 m2. En 
rdc : Séjour/Salon, cui-
sine, sdbs, wc, 1 chbre. 
1er étage : 3 chbres  Sous-
sol complet (Cave, cel-
lier, Garage)   Construc-
tion de 1992 - Gaz de 
ville. DPE : E 

Réf : 13419

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER MONTIVILLIERS
02 35 30 33 18

MONTIVILLIERS 205 000 €

T3
Appartement T3 sous 
comble de 68 m² avec 
ascenseur. Comprenant :
cuisine aménagée ou-
verte sur séjour accès 
balcon, 2 chambres, 
salle de douche. Garage. 
chauffage individuel gaz.   
Visite virtuelle dispo-
nible. DPE : C  

Réf : 13335

Appart F3

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER MONTIVILLIERS
02 35 30 33 18
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

LE HAVRE 149 000 €

F3
Au dernier étage, secteur 
plage : entrée, cuisine, 
séjour, balcon exposition 
Sud, 2 chambres, salle 
d’eau et wc. Cave et par-
king commun. 430 lots, 
1040 € charges/an, pas 
de procédure. DPE : F - 
GES : F

Réf : WKEE-N69-LOI

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LE HAVRE - GRAVILLE 145 000 €

T4
Dans petite copropriété 
parfaitement entretenue, 
Appartement soigné avec 
grand balcon Sud : sé-
jour, cuisine aménagée, 3 
chambres. Cave, grenier.  
Jouissance d'un  jardin 
sur l'arrière de la copro. 
Chauffage au gaz. Syndic 
bénévole. Présenté par 
M.Anne PERROT agent 
commercial. DPE : F  

Réf : DOK7-VCW-W6W

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48

LE HAVRE 149 800 €

Maison de ville
Découvrez cette maison 
composée d'une cuisine 
aménagée, d'un séjour, 
d'une salle de bain , d'une 
salle d'eau avec WC, et 
de trois chambres. Elle 
dispose d'un garage, 
d'un grenier et d'une 
cours. DPE : G  

Réf : BGFH-1JR-VPY

Prévoir travaux

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19

LE HAVRE 175 000 €

F3
Proche place Sainte Cécile,
résidence récente avec 
ascenseur. Avec balcon 
exposé Sud-Ouest : en-
trée, séjour-salon, 2 
chambres, salle de bains, 
cave et place de station-
nement individuel. Lu-
mineux. 276 lots, 1440 € 
charges/an, pas de pro-
cédure. DPE : D - GES : A

Réf : KLGL-KOI-MDA

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LE HAVRE 165 900 €

F3
Dernier étage, traver-
sant Est/Ouest : séjour 
avec cuisine ouverte, 
chambre, bureau, salle 
de douche et wc indé-
pendant. Lumineux. 8 
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
centre commercial Coty, 
en plein coeur du centre 
ville du Havre. Composé 
d'une entrée, séjour-sa-
lon, cuisine aménagée, 
une grande chambre, 
salle d'eau et WC sépa-
rés, Prévoir budget pour 
travaux de rafraichisse-
ment. DPE : E 

Réf : EBSR-YK5-IVD

Secteur Coty

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19

UNE EQUIPE DE PROFESSIONNELS
A VOTRE SERVICE

Nos solutions d'assurance sont construites et adaptées à votre situation : 
assurances IMMEUBLES, MULTIRISQUES HABITATION, PROPRIETAIRE BAILLEUR, 
ASSURANCE EMPRUNTEUR, PROTECTION JURIDIQUE. 

Nous intervenons en toute indépendance, et bâtissons nos contrats pour vous apporter les 
garanties les plus étendues. Notre intercalaire "SYNDIC +" dédié aux professionnels de l'immobilier, 
nous permet de vous faire bénéficier de clauses spécifiques particulièrement avantageuses.

La force de notre cabinet réside également dans notre accompagnement en cas de sinistres, que nous 
gérons directement au sein de notre Cabinet.

AGENCE GAN LE HAVRE FOCH 

41, place de l'HOTEL DE VILLE
76 600 LE HAVRE

02 35 21 30 55 

le-havre-foch@gan.fr

www.orias.fr

Orias N° 16 003 236 - N° 18 002 105

Sébastien KNOP

Fabrice NOEL
Gan Assurances – S.A. au capital de 216 033 700 € – RCS Paris 542 063 797 – Siège social : 8-10, rue d’Astorg 
– 75008 Paris – Tél. : 01 70 94 20 00 – www.gan.fr Entreprise régie par le Code des assurances
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

COTY - ORMEAUX 99 000 €

T2
Situé au 3ème étage dans 
petite copropriété, ap-
partement 2 pièces  avec  
cuisine ouverte sur salon, 
une chambre,  un bureau 
et une salle de bains. Une 
cave. Idéal 1er achat ou in-
vestissement ! DPE : E

Réf : CADJ-6JJ-N9C

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48

HARFLEUR 104 000 €

T2
Situé en RDC d’une ré-
sidence récente, ce joli 
T2 de 40 m², parfaite-
ment entretenu dispose 
d’une petite terrasse au 
calme et d’un stationne-
ment privatif. Chauffage 
ind. au gaz. Proposé par 
Sandrine VATINET. DPE : 
C - GES : C    

Réf : 79AX-3CD-JXP

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

LE HAVRE 99 900 €

T2
Investissez dans cet 
appartement F2 de 45m2
situé dans le centre-ville 
du Havre, à proximité 
des commerces et des 
transports en commun. 
Situé au 4ème étage d'une 
petite copropriété, il est 
composé d'un séjour-
salon, cuisine aménagée, 
salle d'eau, chambre, wc. 
DPE : F

Réf : UPU1-1OI-DHQ

Centre ville

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19

LE HAVRE 107 000 €

Appartement
Charmant appt de 47 m² :
agréable séj, cheminée 
fonctionnelle, cuisine 
am, 1 chambre confor-
table avec un grand 
dressing, sdbs attenante, 
WC. Rangements, cave 
et grenier. Proposé par 
Mélissande GOLLAIN. 
DPE : E - GES : E  

Réf : 305M-GFL-S4M

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

Exclusivité

ST VINCENT 109 000 €

T2
A deux pas de plage !
appartement : entrée,
séjour, cuisine, une 
chambre, salle de 
douche situé au 3ème

étage d'un immeuble du 
début du XXème siècle. 
Très bien situé. Idéal 1er 

achat ou investissement !
DPE : G  

Réf : RVIX-SVY-XVZ

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48

TURRETOT 108 000 €

Terrain
Proximité Saint Martin du 
Bec - 76280 - Turretot 
proche centre et école 
Terrain constructible 
dans un corps de ferme 
- Division parcellaire.
Terrain plat à bâtir de 733 
m² non viabilisé (tout sur 
rue) Le bâtiment de 45 
m² pourra être détruit 
à charge des vendeurs. 
DPE : NC

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48
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Notre Sélection mandat by Orpi
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sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

LE HAVRE 76 000 €

F5
Avec ascenseur. Entrée, 4 
grandes chambres, salle 
de bains, douche, ran-
gements, cuisine séparée 
et grande pièce de vie et 
cave. Loué 621 € / Mois. 
847 lots, 3926 € charges/
an, pas de procédure.  
DPE : D - GES : D

Réf : W9UV-SFF-VZS

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LE HAVRE 55 000 €

Lots de 6 greniers à 
vendre dans une copro-
priété. Belle hauteur sous 
toiture. Les greniers sont 
vendus par une prise 
d'offre sous enveloppe, 
l'offre qui paraîtra la plus 
intéressante sera choisie 
par le conseil syndical de 
l'immeuble. Proposé par 
Roger MICOUT. DPE : NC

Réf : V3Z8-4LO-PEW

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

LE HAVRE 63 000 €

T1
Appt de 21,27 m² entiè-
rement rénové. Petite 
copro bien entretenue. 
Cuisine am-éq., pièce 
de vie, sdds et WC. 
Chauffage élec, cumu-
lus.  Petite copro bien 
entretenue. Proposé par 
Mélissande GOLLAIN. 
DPE : E - GES : B   

Réf : 1ZU1-SF9-6CQ

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

LE HAVRE 66 000 €

Studio
Investissez dans ce stu-
dio situé dans une co-
propriété de standing 
avec ascenseur. Composé 
d'une entrée, pièce prin-
cipale avec kitchenette et 
d'une grande salle d'eau, 
cet appartement est 
loué 1409,37€/trimestre 
charges comprises 
(1249,90€ HC + 159,47 de 
charges). DPE : D

Réf : DRQ3-LER-KB4

Vendu loué

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19

LE HAVRE 59 000 €

Appartement
Situé à l’entrée du Havre, 
cet appartement T4 est
composé de trois 
chambres, séjour, cuisine, 
arrière-cuisine, salle de 
bains et wc indépendants. 
Chauffage et eau chaude. 
Cave privative de 11,02 m². 
Parking collectif fermé 
par portail automatique. 
Proposé par Sandrine 
VATINET. DPE : D - GES : D

Réf : WKI2-PNM-B7Z

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

LE HAVRE 9 000 €

Garage
Assurez-vous un empla-
cement de stationne-
ment au pied de chez 
vous, situé dans un par-
king couvert au sein 
d’une copropriété bien 
entretenue, au coeur du 
quartier de Soquence. 
Possibilité d'acheter la 
place voisine. DPE : NC  

Réf : QKZ4-ZGV-PUH

Les Docks

Honoraires à la charge du vendeur

AGENCE Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19
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Gérer la loc’ de mon 
bien, c’est pas trop 
dans mes priorités là…  
Qui va m’aider ?
Confiez-nous la gestion de votre bien,  
nous nous occupons de tout.
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Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

149 000 €LE HAVRE

Situé au dernier étage d'une copropriété calme 
et entretenue. Entrée, séj. lumineux, cuisine am, 
3 chbres, sdds, WC ind, 1 dggt avec placards. 
Cave, séchoir, garage fermé.  Proposé par 
Mélissande GOLLAIN. DPE : F - GES : F   

Réf : P1M7-SAR-YAT

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

45 000 €LE HAVRE

Idéal investissement locatif, ce petit apparte-
ment vous permettra un rendement correct pour 
un petit meublé étudiant. Proposé par Roger Mi-
cout. DPE : F - GES : B  

Réf : 9Q1I-BLL-36P

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

164 000 €LE HAVRE

Beau séjour lumineux avec double expo est/
ouest et 2 balcons. Cuisine am-éq. ouv. sur le 
séjour. 2 chbres. Possibilité d'acquérir en + un 
garage ind. dans la copropriété. Proposé par 
Fabien LOUISET.  DPE : D - GES : D   

Réf : 0RMQ-B7I-BQW

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

249 000 €LE HAVRE

Venez visiter cette belle maison à la façade typique en silex, au calme absolu, un petit extérieur sans 
entretien. Grande cuisine réaménagée tout récemment, 4 chambres dont 3 de belle taille, 1 sdbs 
avec baignoire et douche, 1 salle d'eau, 2 w.c. Buanderie, terrasse de 35m² exposée au sud à l'abri 
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

Tél. 02 35 54 54 60
Impressionne vos projets !

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

325 000 €SAINT AUBIN 
ROUTOT

Magnifi que maison 140 m², idéale pour une 
famille, située sur parcelle de 1 200 m² : 5 
chambres (1 en rdc), véranda lumineuse de 25 
m², séjour 36 m² + chem sert, cuisine aménagée, 
2 sds et 2 wc. Secteur calme et prisé. DPE : C

Réf : 13391

Maison Familiale

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

221 000 €EPRETOT

Maison mitoyenne 115m² parfait état édifi é sur 
249m² : Entrée, cuis amén équipée, séjour, wc, 
sdbs douches. 1er étage : pièce palière avec dres-
sing, 2 chbres, wc - Sous comble: gde chbre  + 
garage avec atelier et fosse. DPE : C 

Réf : 13420

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

499 000 €GONFREVILLE 
L’ORCHER

Très bonne rentabilité RDC: 2 F3 + jardin - 1er): 2 
F3 - 2ème): 2 F2 Les + - 400 m² de terrain - Parking 
inclus - Très bonne rentabilité : 39 960 euros de 
revenus annuels - Actuellement 5 apparts déjà 
loués sur 6. DPE : E  

Réf : 13369

Investisseur

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

527 000 €FONTAINE 
LA MALLET

Maison 260 m² édifi ée sur 3500 m² : entrée, 
pièce de vie 62 m², 4 chbres, cuis amén + arr 
cuis, salle de jeux, sdbs, buand, atelier 24 m², 
gde salle de sport 80 m² et  gren amén. Gîte 
attenant à la maison de 26 m². DPE : E 

Réf : 13392

Beaux Volumes

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

139 000 €GONFREVILLE L ORCHER

Charmante maison de ville: belle pièce de vie au rdc (cuisine aménagée moderne ouverte sur séjour, 
le tout faisant 34 m²) A l'étage: salle de bains avec wc, chambre. Sous combles : 2 petites chambres 
mansardées. Cellier. DPE : E 

Réf : 13371

Coup de cœur

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

240 000 €MONTIVILLIERS

Appartement Duplex, en parfait état, situé dans 
une petite copropriété. Entrée, séjour avec cui-
sine ouverte, sdbs (baignoire et douche), wc et 3 
chambres. 2 places de parking - Cave - Grenier 
- Jardin privatif. DPE : D

Réf : 13402

Coup de cœur

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

349 000 €CAUVILLE SUR MER

Pp 120 m² : pièce de vie lumineuse avec cuisine 
moderne ouverte, veranda, 4 belles chbres. 
2 sdbs (dt 1 privative à une chbre). Garage et 
stationnement intérieur.  Le tout édifi é sur une 
parcelle d’environ 800 m². DPE : C  

Réf : 13401

Beaux Volumes

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

329 000 €ANGERVILLE L 
ORCHER

Belle maison ancienne édifi ée sur 800 m² de 
terrain sud ouest: Très beau séjour salon accès 
terrasse, gde cuisine aménagée équipée. 4 
chambres, salle de bains et une suite parentale 
avec sa salle d'eau. DPE : D 

Réf : 13352

Centre ville

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

178 000 €LE HAVRE

Secteur Palais de Justice, bel appart 67 m² au 
2ème étage d'1 copropriété calme, bien entrete-
nue : spacieux séjour 27 m², cuis amén, 2 chbres 
(dt une avec accès à la sde).Cave + grenier priva-
tifs. Charges annuelles: 1136 €. DPE : E  

Réf : 13380

Appartement

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr



02 35 30 76 62 
contact@sarl-vauclin.fr
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ORPI Agences YS Immobilier  – Capital social : 603 100 € - siège social : 84 Rue Bernardin de Saint Pierre - 76600 LE HAVRE – RCS : 365500131 – Tribunal de commerce d’immatriculation du 
RCS : Le Havre – TVA : FR86365500131 – Carte professionnelle : CPI 76052018000024403 – Adresse postale de la CCI de délivrance de la carte professionnelle : 181, Quai Frissard - 76600 Le 
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